Reflectant», cari eventual mai au yr’o bursă,
sunt datori să arate: suma acelei burse și că dela
cine o au.

Cererile, adjustate cu dovezile cerute mai sus
vor trebui trimise Consitoriului eparhial, în termin.
Cererile intrate mai târziu ori neadjuștata complect
nu se vor lua în socotință.

Arad, ședința consistorială. 16/29 Sept. 1924.
Consistorul ort. rom. din Arad.

— — 1—3

patrie; c) în lipsa recurenților indicați sub a-b.) ur
mează îndreptățirea tinerilor români din dieceza Ara
dului după arondarea sa veche, cari cercetează școale
elementare, civile, sau medii reale, comerciale, indus
triale, de agricultură, militare, gimnaziale-liceale, aca
demii, universități și institute teologice.

din Regulamentul pentru parohii,
dovedind prealabil brotopresbiterului tractual cu po
șed cvalificațiunea prescrisă. Cei din altă dieceză,
vor dovedi, că au înalta încuviințare a P. S. Sale
Domnului Episcop diecezan de a putea reflecta la
aceea parohie.

Pojoga, din ședința Comitetului parohial ort.
român, tinută la 7/20 Mai 1924.

In conțelegere cu: Fabriciu Manuila, protopres-
biter tractual.
Redactor responzabil: SIMION STANA asesor consistorial

Censurat: Prefectura Județului.________